     ●ホームページアドレス https：//www.niplo.co.jp
’25.11作成 030KY250
製品についての詳しいお問い合わせは、左記本社営業部または各営業所までご相談下さい。
注意 安全のため、製品に添付の取扱説明書、「安全に作業をする
ために」および保証書をよく読んでから作業しましょう。
お問い合わせ
この印刷物は、大豆油インク
および再生紙を使用しています。

ー
タ
ー
制
御
駆
動
左
右
独
立
駆
25
UFG-SH8R24［Z］ 2520 380 8 90×2 8 25×4 240 220 28
UFG-SH8R26［Z］ 2670 382 8 90×2 8 25×4 260 240 30
UFG-SH10R22［Z］ 2520 396 8 90×2 10 25×5 220 200 20
UFG-SH10R24［Z］ 2520 398 8 90×2 10 25×5 240 220 22
UFG-SH10R26［Z］ 2670 400 8 90×2 10 25×5 260 240 24
UFG-SH12R22［Z］ 2520 414 8 90×2 12 25×6 220 200 17
UFG-SH12R24［Z］ 2520 416 8 90×2 12 25×6 240 220 18
UFG-SH12R26［Z］ 2670 418 8 90×2 12 25×6 260 240 20
UFG-SH14R24［Z］ 2520 434 8 90×2 14 25×7 240 220 16
UFG-SH14R26［Z］ 2670 436 8 90×2 14 25×7 260 240 17
播種のみ
［Z］は
公道走行部品付
UFG-H8R22 2270 275
施肥部
無し
8 25×4 220 200 25
UFG-H8R24 2470 277 8 25×4 240 220 28
UFG-H8R26［Z］ 2670 279 8 25×4 260 240 30
UFG-H10R22 2270 291 10 25×5 220 200 20
UFG-H10R24 2470 293 10 25×5 240 220 22
UFG-H10R26［Z］ 2670 295 10 25×5 260 240 24
UFG-H12R22 2270 307 12 25×6 220 200 17
UFG-H12R24 2470 309 12 25×6 240 220 18
UFG-H12R26［Z］ 2670 311 12 25×6 260 240 20
UFG-H14R24 2470 325 14 25×7 240 220 16
UFG-H14R26［Z］ 2670 327 14 25×7 260 240 17
施肥のみ UFG-S［Z］ 2520 95 8 90×2 化成 播種部無し ー ー ー
●トラクタの油圧能力により、取付不可のトラクタがあります。トラクタ質量2.5t 以上を推奨。
注）公道走行付型式の質量は＋17kg
☆ご注文にあたり…搭載するロータリー、サーフロータリー、ドライブハローの型式により取付金具が異なりますので、機種型式を明記してください。